ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙ

РЕШЕНИЕ № 387
25.09.2014                                                                                  г. Новый Уренгой

О награждении почётной грамотой Городской Думы
муниципального образования город Новый Уренгой

Рассмотрев документы Ахметовой Гузель Фаварисовны, Борякиной Елены Владимировны, Ведяйкина Ивана Михайловича, Игнашева Германа Аркадьевича, Лисовского Василия Васильевича, Максименко Ярославы Петровны, Малышкина Андрея Александровича, Полищука Евгения Владимировича, Филоненко Василия Ивановича, Юрчука Алексея Владимировича, Залесовой Татьяны Валентиновны, Нигай Аллы Филипповны, Овсяник Ольги Александровны, Осипенко Зинаиды Ионовны, Жерлицыной Светланы Николаевны, Лукьянчук Нины Владимировны, Маниной Веры Адамовны, Мець Татьяны Валентиновны, Супрун Ольги Васильевны, Межидовой Наиды Султанмурадовны, Акименко Татьяны Рудольфовны, Несвижеского Леонида Самуиловича, Тихоновой Валентины Ивановны, Запорожец Александра Ивановича, Иванова Владимира Викторовича, Коростылева Александра Ивановича, Махмутова Рима Кашифовича, Попкова Бориса Борисовича, в соответствии с Положением о почётной грамоте Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой, утвержденным решением Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой от 28.10.2008 № 328, заключением комиссии по регламенту и депутатской этике Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой, руководствуясь Уставом муниципального образования Новый Уренгой, Городская Дума муниципального образования город Новый Уренгой

РЕШИЛА:

1. Наградить почётной грамотой Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой:

1.1. За продолжительную безупречную работу,  производственные достижения, большой вклад в развитие нефтегазового комплекса и в связи с профессиональным праздником Днём работников нефтяной и газовой промышленности:

-  Ахметову Гузель Фаварисовну, ведущего инженера отдела социального развития Администрации ООО «Газпром добыча Уренгой»               ОАО «Газпром»;
- Борякину Елену Владимировну, инженера-проектировщика                           1 категории проектно-сметного отдела Управления организации ремонта, реконструкции и строительства основных фондов филиала ООО «Газпром добыча Уренгой» ОАО «Газпром»;

- Ведяйкина Ивана Михайловича, грузчика участка по обеспечению спецодеждой №4 Управления материально-технического снабжения и комплектации филиала ООО «Газпром добыча Уренгой» ОАО «Газпром»;

- Игнашева Германа Аркадьевича, слесаря-сантехника 5 разряда газоконденсатного промысла Газопромыслового управления по разработке ачимовских отложений ООО «Газпром добыча Уренгой» ОАО «Газпром»;

- Лисовского Василия Васильевича, начальника цеха по ремонту и техническому обслуживанию зданий и сооружений Управления по эксплуатации вахтовых поселков филиала  ООО «Газпром добыча Уренгой» ОАО «Газпром»;

- Максименко Ярославу Петровну, оператора по добыче нефти и газа                  4 разряда газоконденсатного промысла №1А Уренгойского газопромыслового управления филиала ООО «Газпром добыча Уренгой» ОАО «Газпром»;

- Малышкина Андрея Александровича, слесаря по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда метрологической службы Управления автоматизации и метрологического обеспечения филиала                    ООО «Газпром добыча Уренгой» ОАО «Газпром»;

- Полищук Евгения Владимировича, слесаря по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда службы газораспределительных станций Линейного производственного управления межпромысловых трубопроводов филиала ООО «Газпром добыча Уренгой» ОАО «Газпром»;

- Филоненко Василия Ивановича, сливщика-разливщика 3 разряда цеха №1 Управления по транспортировке нефтепродуктов и ингибиторов филиала ООО «Газпром добыча Уренгой» ОАО «Газпром»;

- Юрчука Алексея Владимировича, начальника участка линейно-технического цеха №1 Управления связи филиала ООО «Газпром добыча Уренгой» ОАО «Газпром».
1.2. За многолетний добросовестный труд в системе образования города Новый Уренгой и в связи с празднованием Дня города:

- Залесову Татьяну Валентиновну, заведующего библиотекой муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1»;

- Нигай Аллу Филипповну, заместителя директора по административно-хозяйственной работе муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детско-юношеской спортивной школы «Контакт»;

- Овсяник Ольгу Александровну, заместителя заведующего по административно-хозяйственной работе муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида «Берёзка»;
- Осипенко Зинаиду Ионовну, заместителя директора по административно-хозяйственной работе муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида «Гнёздышко».

1.3. За многолетний добросовестный труд в системе образования города Новый Уренгой, большой личный вклад в практическую подготовку учащихся и воспитанников, педагогическое мастерство и в связи с профессиональным праздником Днём Учителя:
- Жерлицину Светлану Николаевну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида «Снегурочка»;
- Лукьянчук Нину Владимировну, социального педагога муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5;

- Манину Веру Адамовну, инструктора по физическому воспитанию муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Центра развития ребенка – детского сада «Белоснежка»;

- Мець Татьяну Валентиновну, педагога дополнительного образования муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования Дома детского творчества;
- Супрун Ольгу Васильевну, учителя английского языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 12.

1.4. За многолетний плодотворный труд, достигнутые успехи в работе и в связи с 25-летием со дня образования муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной         школы №12 Межидову Наиду Султанмурадовну, медицинскую сестру муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 12.

1.5. За многолетний добросовестный труд и в связи с 30-летием со дня основания Новоуренгойской транспортной прокуратуры Акименко Татьяну Рудольфовну, старшего помощника Новоуренгойского транспортного прокурора Уральской транспортной прокуратуры.
1.6. За многолетний добросовестный труд и в связи с 80-летием со дня рождения Несвижеского Леонида Самуиловича, члена Новоуренгойского Союза журналистов.
1.7. За продолжительную безупречную работу в области образования и в связи с 30-летием профессиональной деятельности муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Межшкольный учебный комбинат «Эврика» Тихонову Валентину Ивановну, заместителя директора МАОУ ДО МУК «Эврика».

1.8. За многолетний добросовестный труд, заслуги в области транспортного обеспечения на территории муниципального образования город Новый Уренгой и в связи с профессиональным праздником Днем работника автомобильного и городского пассажирского транспорта:

- Запорожец Александра Ивановича, водителя автомобиля автоколонны №5 Управления технологического транспорта и специальной техники филиала ООО «Газпром добыча Уренгой» ОАО «Газпром»;

- Иванова Владимира Викторовича,  водителя автомобиля автоколонны №2 Управления технологического транспорта и специальной техники филиала ООО «Газпром добыча Уренгой» ОАО «Газпром»;
- Коростылева Александра Ивановича, механика отдела технического контроля Управления технологического транспорта и специальной техники филиала ООО «Газпром добыча Уренгой» ОАО «Газпром»;

- Махмутова Рима Кашифовича, водителя автомобиля автоколонны №1 Управления технологического транспорта и специальной техники филиала ООО «Газпром добыча Уренгой» ОАО «Газпром»;

- Попкова Бориса Борисовича, водителя автомобиля автоколонны №3 Управления технологического транспорта и специальной техники филиала ООО «Газпром добыча Уренгой» ОАО «Газпром»;
2. Отделу по работе с депутатами Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой (Штогрин Е.В.) организовать вручение почётных грамот Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Правда Севера».

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Городской Думы                                                  И.М. Подовжний